P.P.U.H. i T. MEKTAL Krzysztof Miszczuk
84-100 Puck, ul. Mestwina 43
NIP PL5870002586
Trójnik T1 45° 2mm
Trójnik asymetryczny
T145-2-###-DDD
Trójnik „jedynka”, hamulec
HDG
Ocynkowany
RAL
Malowany
STS
Nierdzewny
Trójniki 45° 2mm OCYNKOWANE
Numer produktu ØD
[mm]
H
[mm]
A
[mm]
L
[mm] α
T
[mm] Typ PUR Masa
[kg]
T145-2-HDG-150 150 300 75 245 45 2 HDG - 3,3
T145-2-HDG-200 200 350 73 303 45 2 HDG - 4,9
T145-2-HDG-250 250 450 90 385 45 2 HDG - 7,9
T145-2-HDG-300 300 520 109 440 45 2 HDG - 10,5
T145-2-HDG-350 350 650 133 535 45 2 HDG - 15,8
T145-2-HDG-400 400 700 144 585 45 2 HDG - 18,5
T145-2-HDG-450 450 800 166 666 45 2 HDG - 23,9
T145-2-HDG-500 500 900 188 745 45 2 HDG - 29,9
P.P.U.H. i T. MEKTAL Krzysztof Miszczuk
84-100 Puck, ul. Mestwina 43
NIP PL5870002586
Trójniki 45° 2mm MALOWANE
Numer produktu ØD
[mm]
H
[mm]
A
[mm]
L
[mm] α
T
[mm] Typ PUR Masa
[kg]
T145-2-RAL-150 150 300 75 245 45 2 RAL - 3,2
T145-2-RAL-200 200 350 73 303 45 2 RAL - 4,7
T145-2-RAL-250 250 450 90 385 45 2 RAL - 7,8
T145-2-RAL-300 300 520 109 440 45 2 RAL - 10,3
T145-2-RAL-350 350 650 133 535 45 2 RAL - 15,5
T145-2-RAL-400 400 700 144 585 45 2 RAL - 18
T145-2-RAL-450 450 800 166 666 45 2 RAL - 23,3
T145-2-RAL-500 500 900 188 745 45 2 RAL - 29,4
Trójniki 45° 2mm NIERDZEWNE
Numer produktu ØD
[mm]
H
[mm]
A
[mm]
L
[mm] α
T
[mm] Typ PUR Masa
[kg]
T145-2-STS-150 150 300 75 245 45 2 STS - 3,3
T145-2-STS-200 200 350 73 303 45 2 STS - 4,9
T145-2-STS-250 250 450 90 385 45 2 STS - 7,9
T145-2-STS-300 300 520 109 440 45 2 STS - 10,5
T145-2-STS-350 350 650 133 535 45 2 STS - 15,8
T145-2-STS-400 400 700 144 585 45 2 STS - 18,5
T145-2-STS-450 450 800 166 666 45 2 STS - 23,9
T145-2-STS-500 500 900 188 745 45 2 STS - 29,9
Wskazane masy są teoretyczne i mogą się różnić od rzeczywistych.
Wskazane wymiary mogą się nieznacznie różnić od rzeczywistych.
Producent zastrzega możliwość zmian do niniejszego katalogu.